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W tym tygodniu:

we środę o 17.30 nowenna a potem msza św. do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami
można składać do puszki przy zakrystii; o 19.30 spotkanie Duszpasterstwa Mężczyzn w
kawiarence;
we czwartek po mszy wieczornej zapraszamy na adorację w milczeniu – „Odpocznij przy
Jezusie”. Adoracja potrwa do godz. 20.00;
1 lutego - I piątek miesiąca. Od 9.30 odwiedziny chorych (zapisy w zakrystii). Nabożeństwo
do NSPJ po mszy wieczornej;
2 lutego - I sobota – święto Ofiarowania Pańskiego (MB Gromnicznej). Msze św. z
poświęceniem gromnic o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00. Na mszę o 10.00 zapraszamy Straż
Honorową Niep. Serca Maryi i wspólnotę Matek w Modlitwie. Nabożeństwo I soboty po mszy o
8.00. Modlimy się tego dnia w intencji osób zakonnych.
w związku z rozpoczynającymi się od 10 lutego katechezami dla dorosłych i młodzieży
organizowanymi przez naszą parafię wraz z Drogą Neokatechumenalną do drzwi naszych
mieszkań pukają katechiści, którzy pragną porozmawiać o naszym życiu wiary i zaprosić do
uczestnictwa w katechezach. Prosimy o życzliwe przyjęcie tych osób i skorzystanie z okazji do
wymiany doświadczeń z realizacji naszego chrześcijańskiego powołania;

Przyszła niedziela – 3 lutego:

Rodzinę Różańcową zapraszamy na różaniec o 9.20 i mszę św. ze zmianą tajemnic
różańcowych o godz. 10.00;
po mszy o 12.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne;

Inne:

trwają zapisy na pielgrzymkę do Ziemi Świętej w dniach 7 – 15 kwietnia bieżącego roku
połączonej z uczestnictwem w Niedzieli Palmowej w Jerozolimie. W planie również Betlejem,
Nazaret, Kana Galilejska, Góra Przemienienia, Betania i wiele innych miejsc. Więcej informacji
w gablocie i na stronie internetowej parafii. Zapisy do końca stycznia. Zainteresowanych
prosimy o kontakt z ks. proboszczem – opiekunem grupy;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku;
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię.



 

SŁOWO ŻYCIA

Słowa Twe, Panie, są duchem i życiem

Nasze dziś jest czasem Boga, który przychodzi do nas w swoim Słowie.

Obyśmy usłyszeli, każdego dnia, Jego wołanie o jedność i miłość pośród nas i byli mu posłuszni.

Niech Pan karmi i umacnia naszą wiarę swoim Słowem, abyśmy otwierali nasze serca na potrzeby i
cierpienia innych. 


